T. ut sup'.

P̄ eandē billam.

Mandatur quod stipendium, Roberto de Tughale debitum, ei allocetur in compoto suo.

Membr. 9.
Westm.
20 Julii.

R. thes' & baronib; suis de scc'io saltm Cum quarto die Januar' anno regni n̄i undecimo constituerim' d̄it̄m nob̄ Rob̄tum de Tughale receptorem & custodem victualiu n̄oꝝ tam bladoꝝ & vinoꝝ q̄m alioꝝ quoꝝcumq; que in villis Novi Castrī sup̄ Tynam & Berewici sup̄ Twedam in p̄tib; illis tunc extiterunt & que ad eandem villas & ptes extunc adduci contingeret ad opus n̄m q̄m̄diu nob̄ placeret ita q̄d idem Rob̄tus de victualib; illis nob̄ responderet & p̄cipet vadia rōnabilia in officio sup̄d̄to put in Iris n̄is patentib; inde confectis pleni' continet'. Vob̄ mandam' q̄d eidē Rob̄to in compoto suo ad scc'm p̄d̄tm talia vadia qualia aliis receptorib; hujusmodi victualiu in locis p̄d̄tis ad scc'm p̄d̄tm invenit̄is fuisse allocata ad idem scc'm allocari fac'.

T. R. apud Westm' xvj die Julii.

A.D. 1342.

Edwardus de Balliolo assignatur ad pardonandum omnibus latronibus et aliis felonibus, qui suis propriis sumptibus contra Scotos militare voluerint.

R. om̄ib; ad quos &c. saltm Sciatis q̄d assignavim' magnificū principem & d̄it̄m consanguineū & fidelem n̄m Edwardū de Balliolo regem Scotie ad om̄es hōies de homicidiis latrociniiis vel feloniiis aliquib; ante festum S̄te Trinitatis p̄x p̄t̄itū p̄pet̄atis indictatos vel reatatos qui ad ip̄m regē venire & ad custos suos p̄prios cum ip̄o ad ptes Scotie in obsequiū n̄m p̄ficisci volūnt ibidem q̄m̄diu nob̄ placuit moratur' ad pacem n̄am recipiendi & ad eos arraiand' & in comitiva sua ad eandem ptes ducend' & ad sufficientem securitatem de eis sup̄ hoc capiend' & ad cartas n̄as de p̄donatōe feloniaz h̄i eis n̄o nōie concedend' quib; ad d̄tificationem ip̄ius regis nob̄ cum securitate p̄d̄ta tram cartas n̄as de p̄donatōe h̄i fieri faciem' absq; mora In cujus &c.

T. R. apud Turrim London' xx die Jul'.

P̄ ip̄m regē & cons'.

Membr. 9.
Turr. Lond.
20 Julii.

Rex Edwardus concedit chartas de pardonatione omnibus grithmen et aliis felonibus, qui sumptibus suis propriis militare voluerint cum Edwardo de Balliolo contra Scotos.

R. vic' Notyngh' & Derb' saltm Quia p̄ defensione regni n̄i Angl' & repulsiōe & expugnatōe Scotoꝝ hostiū n̄oꝝ qui sepius d̄tm regnū n̄m invaserunt & adhuc invadere nitunt' juxta vires magnam armatoꝝ potentiam quib; om̄ib; sumptus jam comode ministrare non valem' ad eandem ptes Scotie necessar' t̄nsmittē nos oportet Nos de consilio comitū baronū & alioꝝ magnatum nobiscum assistentiū concessim' om̄ib; illis de com' p̄d̄tis tam illis qui vocant' grithmen & se in libtatib; de Bevlaco Ripon Tynnemuth Wederhale Hextildesham & alibi p̄ immunitate ibidem h̄end' se tenent q̄m̄ aliis qui de feloniiis aliquib; ante festum S̄te Trinitatis p̄x p̄t̄itū p̄pet̄atis ind̄tati seu reatati sunt & qui sumptib; suis p̄prios cum magnifico principe & d̄ito consanguineo & fideli n̄o Edwardo de Balliolo rege Scotie capitaneo ex̄citus n̄i ad eandem ptes ex causa p̄d̄ta mittendi p̄ficisci & ibidem q̄m̄diu nob̄ placuit morati volūnt cartas n̄as de p̄donatōe feloniaz p̄d̄taꝝ & eis cartas illas ad d̄tificationem ip̄ius regis nob̄ inde tram fieri faciem' ita q̄d ip̄i armis competentib; bene muniti videt̄ quilibet eoꝝ juxta statum suū in comitiva ip̄ius regis ad d̄tas ptes p̄ficiscat' sicut p̄d̄tm est Et ideo tibi p̄cipim' q̄d p̄missa in locis ubi expedire videris publice p̄clamari fac' Et hoc sub incumbenti piclo nullaten' omitteris.